4§4 _sabas
EDIFICIO DE 64 VIVIENDAS

GARAJES, TRASTEROS Y PISCINA
LOS MOLINOS, GETAFE (MADRID)

Para mds informacion:
www.gruposabas.com mdmO09 arquitectura

info@gruposabas.com mdmO09.es



EDIFICIO DE 64 VIVIENDAS, PLAZAS DE GARAJE Y TRASTEROS

PARCELA C1-2. PLAN PARCIAL DEL SECTOR PP-02 LOS MOLINOS, GETAFE (MADRID)
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*Las superficies podrdn variarse por la Direccion Técnica de la obra, sin que por ello se disminuya la calidad del conjunto de la obra.

DISTRIBUCION Y SUPERFICIES

HALL
COCINA
SALON-COMEDOR
BANIO 1
DORMITORIO PPAL
BANO 2
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3
SUP. UTIL VIVIENDA

sUp. M2

10,41
2,31

20,82
3,84
12,66
4,42
10,26
10,26

81,98

SUP. UTIL TENDEDERO 3,45
SUP. UTIL TERRAZA (CUBIERTA) 4,80
SUP. UTIL EXTERIOR 8,25
SUP. UTIL TOTAL 90,23
SUP. CONSTRUIDA CERRADA VIVIENDA 94,83

SUP.

CONST VIVIENDA

104,00
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